

Saxat från styrelsen 2023-12-12

Tänk så fort ett år går – nu var det dags för årets sista styrelsemöte!

Mycket handlade den här gången om ekonomi – dels vårt nya ekonomisystem, som har installerats, dels nästa års budget. När det gäller ekonomisystemet så körs det just nu parallellt med det gamla tills vi ser att det fungerar. Delar av styrelsen har haft flera möten och fler kommer det att bli. Bland annat för att diskutera viss åtkomst till systemet för fler styrelsemedlemmar för att vi ska kunna hjälpa kassören med en del uppgifter. Vi gick igenom budgeten och gjorde vissa justeringar.

Medlemsantalet är nu 1453 medlemmar och Facebookgruppen har 2524 följare.

Vidare så gick vi igenom Verksamhetsberättelsen för 2023 och Verksamhetsinriktningen för 2024. Beslut har tidigare tagits att vi ska delta på Släktforskardagarna i Malmö den 24-25 augusti 2024. Fem styrelseledamöter kommer att åka dit, precis som i år till Östersund. Det blir en lika lång resa nästa år som det var i år till Östersund.

Planeringen för Släktforskningens dag den 20 januari pågår för fullt. Det är mycket att planera för att allting ska fungera så bra som möjligt. Bland annat ska utställare bjudas in och föredragshållare bokas in. Vi kommer ju att vara på Värmlands museum och där kommer deras fina bibliotek att vara öppet och bemannat. Nu driver museet restaurangen så det kommer att finnas möjlighet till både fika och mat. Några av våra lokalgrupper kommer också att ha evenemang så kolla framöver på hemsidan och Facebook.

När det gäller vår kyrkboksregistrering så har vi nu 218.469 poster och vi har ju satt 250.000 som målet för att kunna ge ut en ny VKBR. Så om du tror dig kunna bidra med något så hör av dig till Gunnar, gunnar@kilagenealogen.se. Tänk om vi kan få en ny utgåva färdig till Släktforskardagarna nästa år!

Vi gick igenom vårt samarbetsavtal med Folkuniversitetet. Det är viktigt att vi i styrelsen håller oss informerade om avtalets innehåll. Vi konstaterade också att vi bör bli bättre på att annonsera Folkuniversitetets kursutbud, som har anknytning till släktforskning.

Vår tidning VärmlandsAnor kommer vilken dag som helst i brevlådan. Som vanligt kommer en uppmaning att fler skickar in bidrag till tidningen. Du kan mejla till redaktor@varmlandsrotter.se. Kolla också på vår hemsida och på Facebook för att få aktuell information.

Eva Lejvin

Till sist: GOD JUL och GOTT NYTT ÅR!

